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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01413008R

2. Data e Regjistrimit 13/02/2020
3. Emri i Subjektit INNOVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rezidenca Kodra e diellit, Rruga e 
Jasemineve, Nd 22, Nr 170, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Asistencë në marrëdheniet me institucionet financiare, 

këshillime dhe bashkëpunime me dhe për sektorin publik; 
Ushtrimin e veprimtarisë në fushën e kulturës dhe 
trashëgimise kulturore. Të zhvillojë studime në fushën 
ekonomike, financiare, juridike, sociale, eficencen e 
energjisë, turizmin dhe ambientin. Të organizojë evente si 
seminare, konferenca, fushata marketingu.  Të organizojë 
evente kulturore si festivale, panaire, ekspozita etj.  Të japë 
konsulencë në hartimin e strategjive, udhërrëfyesve, 
hartëzimit të aktorëve, punë kërkimore për organet e 
qeverisjes qendore dhe lokale. Të organizojë anketime dhe 
përpunim të dhënash statistikore.  Të kryejë shërbime 
monitorimi dhe vlerësimi për projekte. Të ofrojë këshillime 
në fushën e bujqësisë, trajnime dhe ngritje kapacitetesh për 
fermerë apo grupe të tjerë interesi. Të zhvillojë trajnime apo 
ngritje kapacitetesh në fushën e edukimit financiar për 
publikun apo grupet e margjinalizuara.  Të zhvillojë trajnime 
dhe seminare për autoritetet e qeverisjes lokale dhe të 
qeverisjes qëndrore; Të bëjë studime dhe të zhvilloje 
trajnime në fushën e administratës publike, në lidhje me 
menaxhimin e shpenzimeve publike, menaxhimin e borxhit 
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publik, sistemin e administrimit të të ardhurave dhe 
shpenzimeve në buxhetin e Qeverisë;  Të bëjë vlerësime dhe 
studime fizibiliteti projektesh të cilat aplikojnë për financime 
në organizma ndërkombëtare financiare;  Të zhvillojë 
projekte në fushën e edukimit alternativ, ngritjen e 
subjekteve të reja të bazuara në programet e njohura 
ndërkombëtarisht si shkolla alternative;  Të promovojë dhe 
të organizojë seminare, trajnime, përkthime, publikime dhe 
aktivitete të tjera ndërgjegjësuese, promovuese dhe 
informuese mbi cështje të zhvillimit ekonomik;  Të ofrojë 
këshillime përfaqesimi, për marrëdheniet me publikun, e-
commerce, këshillime turistike dhe cdo lloj shërbimi apo 
fushatë në dobi të zhvillimit; Të zhvillojë aktivitete didaktike 
dhe formuese, rikualifikim dhe formim personal, përgatitje të 
programeve të formimit dhe menaxhimi i specialistëve  apo 
nëpërmjet suporteve tradicionale; Përgatitje planesh biznesi 
për aplikime për donacione dhe grante nga organizata 
kombëtare dhe ndërkombëtare. Të menaxhojë projekte, për 
llogari të palëve të treta, projekte të cilat financohen nga 
donatoret e ndryshëm, të koordinojë aktivitetet e projekteve, 
të kryejë raportimin dhe menaxhimin financiar sipas 
procedurave të miratuara nga donatorët, të zhvillojë 
aktivitetet që lidhen me komunikimin dhe vizibilitetin e 
projekteve. Të prodhoje raporte dhe organizojë evente që 
shpërndajnë rezultatet e arritura gjatë zbatimit të projekteve, 
nga pale të treta. Analizë dhe vlerësim të biznesit, i 
strukturave operative financiare për industri te ndryshme 
financimeve të ndryshme, modelim i biznesit, këshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, 
studime plan biznesi, transaksionet dhe strategjine e shitjeve, 
keshillime mbi partnershipe te ndyshme, negocime te 
termave të marrëveshjes, vlerësime risku dhe keshillime per 
mitigimin e tyre.
Isijda Sinjari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2020                Deri: 11/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsijdaSinjari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INNOVA
E-Mail: isidasinjari@gmail.com  
Telefon: 0699913820  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-467905-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F7F09E-01F5-4FCB-A263-5F1F6999BB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FF6BC9-9EDE-4040-8F21-80B649C98056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE1F61B-245E-4438-8E41-A6CA161BE30E

